

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Fromage de brebis au poivre noir - Fromage italien.

Saveur / Goût	Caractéristique, moyennement épicé	Tolérance(s)	/
Texture	Douce, compacte, parfois légèrement trouée	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: OUI

Calibre: 1/4 de meule

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 200 jours entre 0°C et +4°C

FRAIS

CONSEILS D'UTILISATION

Prêt à l'emploi
Croûte non comestible.

INGREDIENTS

Lait de brebis pasteurisé, poivre noir 0,75% min, sel, présure (animale), ferments lactiques.

Matières grasses sur extrait sec : min. 50%

Allergène(s): Lait.

Contamination(s) croisée(s): Fruits à coques (Pistaches, Noix).



DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	OUI	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	OUI		

- Origine produit fini: Italie - **Stampille sanitaire:** IT G7Y5J CE

- Origine du lait: Italie - **Traitement du lait:** Pasteurisation

- **Label(s) qualité:** Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1708	Energie (kcal)	412
Matières grasses (g)	34	dont acides gras saturés (g)	24
Glucides (g)	0,5	dont sucres (g)	0,5
Fibres alimentaires (g)	/	Protéines (g)	26
Sel (g)	2,5		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Escherichia coli	< 100 ufc/g	Staphylocoque coagulase +	< 100 ufc/g
Entérotoxines staphylococciques	Absence dans 25 g	Listeria monocytogenes	Absence dans 25 g
Salmonelle	Absence dans 25 g		

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	PIECE de env. 3 Kg		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Sachet cryovac transparent	Carton	/
EAN 13 ou 14	3520730015220	98025175746725	/
Poids net (Kg)	3,20 kg	6,40	512
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	/	6,76	563
Dimensions L x l x h (mm)	/	405 x 205 x 185	1200 x 800 x 1630
EAN 128	/	OUI	NON

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	160	10	8	80